

Mentorconsulting ApS

Taastrup Hovedgade 92, 1. sal.

2630 Taastrup

CVR-nr. 36708603

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-06-2018

Izzet Tokmak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Mentorconsulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mentorconsulting ApS Taastrup Hovedgade 92, 1. sal. 2630 Taastrup
CVR-nr.	36708603
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Izzet Tokmak, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve socialrådgivning, samt hjælpe udsatte med at komme i beskæftigelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -63.755, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 305.328, og en egenkapital på kr. 43.857.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er faldet i 2017, da der ikke har været lige så meget behov for Mentorconsulting. De økonomiske forhold er i den forbindelse også ændret, og selskabet har derfor tabt sin selskabskapital.

Ledelsen vil inden for 6 måneder afholde generalforsamling, såfremt kapitalen inden fristen ikke er genetableret. Selskabet kan trods tabt selskabskapital stadigvæk indgå i retshandler, da det er vores opfattelse, at den mindre nedgang ikke har nogen betydning for selskabets overlevelse.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		148.608	370.267
Personaleomkostninger	1	-229.096	-275.322
Driftsresultat		-80.488	94.946
Finansielle omkostninger	2	-956	0
Resultat før skat		-81.444	94.946
Andre skatter		17.688	-37.333
Årets resultat		-63.756	57.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.756	146.276
Resultatdisponering		-63.756	146.276

Mentorconsulting ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		17.688	0
Deposita		-4.697	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.991</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>12.991</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>292.337</u>	<u>187.613</u>
Omsætningsaktiver		<u>292.337</u>	<u>187.613</u>
Aktiver		<u>305.328</u>	<u>187.613</u>

Mentorconsulting ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	107.613	57.613
Overført resultat	4	-63.756	0
Egenkapital		43.857	57.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.165	130.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		245.307	0
Kortfristede gældsforpligtelser		261.471	130.000
Gældsforpligtelser		261.471	130.000
Passiver		305.328	187.613
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	229.096	275.322
	<u>229.096</u>	<u>275.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	956	0
	<u>956</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	107.613	57.613
Saldo ultimo	<u>107.613</u>	<u>57.613</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Årets tilgang	-63.756	0
Saldo ultimo	<u>-63.756</u>	<u>0</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		